UBND TỈNH SƠN LA

SỞ VĂN HOÁ, THỂ THAO

                     VÀ DU LỊCH

Số:        /TB-SVHTT&DL

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Sơn La, ngày   tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp công dân của Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tháng 08 năm 2025

Căn cứ Luật Tiếp công dân số 42/2013/QH13 ngày 25/11/2013; Nghị

định số 64/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi

hành một số điều của Luật Tiếp công dân; Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày

01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ về việc quy định quy trình tiếp công dân;

Căn cứ Quyết định số 65/2025/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của UBND tỉnh

Sơn La quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 383/QĐ-SVHTT&DL ngày 16/7/2025 của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch về việc ban hành Quy chế tiếp công dân của Sở Văn

hóa, Thể thao và Du lịch;

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thông báo lịch tiếp công dân tháng 08

năm 2025 như sau:

 1. Lịch tiếp công dân

1.1. Tiếp công dân định kỳ: Đồng chí Giám đốc Sở Văn hóa, Thể thao và

Du lịch tiếp công dân vào ngày 15 trong tháng. trường hợp trùng vào ngày

nghỉ, ngày lễ thì thực hiện vào ngày làm việc tiếp theo liền kề. Trong trường

hợp vì lý do khách quan (Giám đốc Sở đi họp, đi công tác, nghỉ phép,…)

không thể trực tiếp, tiếp công dân theo lịch đã định thì Giám đốc Sở ủy quyền

cho một Phó Giám đốc Sở thực hiện tiếp công dân; sau đó có trách nhiệm báo

cáo lại nội dung làm việc với Giám đốc Sở.

1.2. Tiếp công dân thường xuyên: Văn phòng Sở thường trực tiếp công

dân vào các ngày trong tháng, cụ thể:

- Đồng chí Tòng Thị Phương Qúy - Phó Chánh Văn phòng Sở thường trực

tiếp công dân vào các ngày thứ 3, 5 hàng tuần.

- Đồng chí Lò Thị Lan Oanh - Chuyên viên Văn phòng Sở thường trực

tiếp công dân vào các ngày thứ 2, 4, 6 hàng tuần.

 2. Thời gian

 - Buổi sáng từ 07h30’ đến 11h00’

 - Buổi chiều từ 13h30’ đến 17h00’

3. Địa điểm tiếp công dân

Việc tiếp công dân được thực hiện tại phòng Tiếp công dân, Tại tầng 1,

Trụ sở Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Sơn La, Đường Khau Cả, Tổ 8,

Phường Tô Hiệu, tỉnh Sơn La.

 Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trân trọng thông báo tới các cơ quan, tổ

chức, cá nhân biết để liên hệ./.

Nơi nhận:
- Thường trực UBND tỉnh (b/c);

- Thanh tra tỉnh:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các xã, phường;

- Các phòng, đơn vị trực thuộc;

- Trang Website Sở;

- Lưu: VT; VP (Oanh 02b)

GIÁM ĐỐC

Hoàng Ngân Hoàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T11:41:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH SƠN LA
	Hoàng Ngân Hoàn<hoanhn.svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:50:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:50:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-07-28T14:51:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Văn hóa - Thể thao và Du lịch<svhttdl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!